



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022 № 1631-па

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 03.12.2013 № 898-па «Об установлении расходного обязательства»

Во изменение постановления Администрации Курской области от 03.12.2013 № 898-па «Об установлении расходного обязательства» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 30.11.2018 № 946-па, от 28.11.2019 № 1174-па, от 02.12.2020 № 1224-па, от 16.03.2022 № 240-па) Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 03.12.2013 № 898-па «Об установлении расходного обязательства».
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Губернатор
Курской области



Р. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 28.12.2022 № 1631-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации
Курской области от 03.12.2013 № 898-па «Об установлении
расходного обязательства»**

1. В преамбуле:

слова «Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами «Федерального закона от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»;

слова «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Курской области» заменить словами «О порядке управления и распоряжения собственностью Курской области».

2. В пункте 1:

а) в абзаце первом слова «государственным имуществом» заменить словами «имуществом Курской области»;

б) абзац третий изложить в следующей редакции:

«предоставление из областного бюджета государственному унитарному предприятию Курской области субсидий на возмещение затрат по оплате коммунальных услуг и за негативное воздействие на работу централизованной системы водоотведения по нежилым помещениям и зданиям, находящимся в собственности Курской области, переданным в пользование исполнительным органам Курской области;»;

в) в абзаце четвертом слова «государственную собственность» заменить словом «собственность»;

г) в абзаце шестом слова «государственным имуществом» заменить словами «имуществом Курской области».

3. В пункте 2:

а) слова «Комитету по управлению имуществом Курской области» заменить словами «Министерству имущества Курской области»;

б) слова «Управление государственным имуществом Курской области» заменить словами «Управление имуществом Курской области».